

**Temabar ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 31 62 96 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

---

Heinrich Schrøder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Temabar ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 62 96 24  
Stiftet: 18. august 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Heinrich Schrøder, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.363.107 kr. mod 3.987.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.371 kr. mod -954.746 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.363.107</b>	<b>3.987.349</b>
1 Personaleomkostninger	-4.552.684	-4.586.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-783.345	-780.453
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>27.078</b>	<b>-1.379.918</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	81.200
Andre finansielle indtægter	200	1.136
Øvrige finansielle omkostninger	-851	-3.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.427</b>	<b>-1.301.456</b>
2 Skat af årets resultat	53.944	346.710
<b>Årets resultat</b>	<b>80.371</b>	<b>-954.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-954.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.371</b>	<b>-954.746</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Goodwill		240.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>240.000</u>	<u>320.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.939.982	2.244.657
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.939.982</u>	<u>2.244.657</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		960.000	960.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.002.500</u>	<u>970.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.182.482</u></b>	<b><u>3.534.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Handelsvarer		364.000	355.000
Varebeholdninger i alt		<u>364.000</u>	<u>355.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.079	317.126
Andre tilgodehavender		230.550	208.755
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		12.500	0
Periodeafgrænsningsposter		19.592	12.000
Tilgodehavender i alt		<u>433.721</u>	<u>537.881</u>
Likvide beholdninger		1.308.542	487.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.106.263</u></b>	<b><u>1.380.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.288.745</u></b>	<b><u>4.914.866</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	53.575	-26.796
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>178.575</u></b>	<b><u>98.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.983
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	671.790	425.796
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.766.541	3.820.485
	Anden gæld	671.839	567.398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.110.170</u>	<u>4.816.662</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.110.170</u></b>	<b><u>4.816.662</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.288.745</u></b>	<b><u>4.914.866</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.002.890	4.183.687
Andre omkostninger til social sikring	20.543	19.710
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>529.251</u>	<u>383.417</u>
	<b><u>4.552.684</u></b>	<b><u>4.586.814</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-53.944</u>	<u>-346.710</u>
	<b><u>-53.944</u></b>	<b><u>-346.710</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris primo		400.000
Tilgang		<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>400.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		80.000
Årets afskrivninger		<u>80.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>160.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>240.000</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	4.053.599
Tilgang	385.000
Afgang	<u>-10.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.428.599</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	1.808.942
Årets afskrivninger	688.287
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-8.612</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.488.617</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.939.982</u></b>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	0	90.001
Tilgang i årets løb	32.500	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-90.001</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>32.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo	0	358.020
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-358.020</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo primo	0	-404.220
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>0</u>	<u>404.220</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>32.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Temabar Viborg ApS	Vejle	65 %



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-26.796	927.950
Årets overførte resultat	80.371	-954.746
	<b><u>53.575</u></b>	<b><u>-26.796</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 750.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS og CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.